
Расписание занятий центра образования естественнонаучной и технологической направленностей 

«Точка роста» на 2023/2024 учебный год 
 

 

 

  понедельник вторник среда четверг пятница 

№ 
уро 
ка 

Время 
занятий 

Наименование 

учебного 

предмета 

Класс Наименование 

учебного 

предмета 

Класс Наименование 

учебного 

предмета 

Класс 
 
 

Наименование 

учебного 

предмета 

Класс 
 
 

Наименование 

учебного 

предмета 

Класс 
 
 

1 
 

8.30-
9.10 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

Химия 

 

9 
 

 

 

 
 

 
2 

9.20-
10.00 

Химия 8  

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

Химия 

 

8 
 

 
3 
 

 
10.20-
11.00 

 

Физика 

 

 
9 
 

 

Химия 

 

 
9 
 

Биология 

Физика 

 

9 
8 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

4 
 

11.20-
12.00 

Физика 

 

8 
 

 

 

 
 

Физика 

 

9 
 

 

 

 
 

Физика 

Физика 

9 
7 

 
5 
 

 
12.10-
12.50 

 

 

 

 
 
 

 

Биология 

 

 
7 
 

 

Биология 

 

 
5 
 

 

Биология 

 
6 

 

Биология 

 

 
9 

 
6 
 

 
13.00-
13.40 

 

Физика 

 
7 

 

Биология 

 
8 

 

Биология 

 
8 

    

 
7. 

 
13.50-
14.30 
 

          

 

 

 

 

 

 



Реализация дополнительных общеобразовательных программ технической и естественнонаучной направленностей 

 

 понедельник вторник среда четверг пятница 

№  Время 
занятий 

Наименование 

программы 

внеурочной 

деятельности 

 

Класс Наименование 

программы 

внеурочной 

деятельности 

 

Класс Наименование 

программы 

внеурочной 

деятельности 

 

Класс Наименование 

программы 

внеурочной 

деятельности 

 

Класс Наименование 

программы 

внеурочной 

деятельности 

 

Класс 

1 15.20 – 

16.00 

 

Индивидуальный 

проект 

5-9кл     Робототехника 8,9кл Физика вокруг 

нас 

7-9кл 

 

Реализация курсов внеурочной деятельности общеинтеллектуальной направленности 
 

 

 понедельник вторник среда четверг пятница 

№ 
п/п  

Время 
занятий 

Наименование 

программы 

внеурочной 

деятельности 

 

Класс Наименование 

программы 

внеурочной 

деятельности 

 

Класс Наименование 

программы 

внеурочной 

деятельности 

 

Класс Наименование 

программы 

внеурочной 

деятельности 

 

Класс Наименование 

программы 

внеурочной 

деятельности 

 

Класс 

1 
 
 

15.20-

16.00 

       

 

 
 
 

Занимательная 

биология 

5-7 

2 16.20-

17.00 

       

Мир химии 

8,9   
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